（様式１７号）

給食希望届

令和 年 月 日

青森県営農大学校長 殿

□ 第１ □ 畑作園芸

□ 第２ 学年 □ 果樹 課程 №

□ 畜産

氏 名

通学方法 寮 ・ 通学

下記のとおり給食を希望するので届け出ます。

記

月 日 朝食 昼食 夕食 備 考

月 日（ ）

月 日（ ）

月 日（ ）

月 日（ ）

月 日（ ）

月 日（ ）

月 日（ ）

月 日（ ）

月 日（ ）

月 日（ ）

月 日（ ）

月 日（ ）

注１ 下記のとおり黒又は青色のボールペンで記入し、期限までＨＲ担任に提出すること。

２ 給食を希望する場合、食事毎に「○印」を記入し、畜産当番やアルバイト等で弁当を希望する場合

には、「弁」と記入すること。

３ 給食を希望しない場合も、氏名等を記入して提出すること。

４ 寮生は、原則として平日（休日前の夕食を除く）は給食を摂るよう努めること。